[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
15.10.2015г.                                      г. Конаково                                            № 171
О внесении изменений в отдельные пункты

разделов Перечня значений коэффициента

социально-экономических особенностей при

определении размера арендной платы за

пользование земельными участками,

государственная собственность на которые

не разграничена, на территории Конаковского района

В соответствии с постановлением Администрации Тверской области № 189-па от 05.05.2011г. «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Тверской области», постановлением Правительства Тверской области № 206-пп от 28.04.2015 «О внесении изменений в постановление Администрации Тверской области № 396-па от 26.12.2007», руководствуясь Уставом Муниципального образования «Конаковский район» Тверской области,

Собрание депутатов Конаковского района  РЕШИЛО:

1. Внести изменения в отдельные пункты разделов Перечня значений коэффициента социально-экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Конаковского района, утвержденного решением Собрания депутатов Конаковского района № 264 от 18.12.2012г., согласно приложению.

2. Пункт 45 раздела 4 приложения к решению Собрания депутатов Конаковского района № 264 от 18.12.2012г. по всем поселениям Конаковского района признать утратившим силу.

3. Пункт 1 настоящего решения вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года, пункт 2 настоящего решения вступает в силу с 06.05.2015 года и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Заря».
Глава Конаковского района                                                                     Л.А. Козлова

Приложение

к решению Собрания депутатов Конаковского района

№ 171 от 15.10.2015г.
КОНАКОВСКИЙ РАЙОН

Перечень значений коэффициента социально-экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения поселок Козлово

Раздел 4. Земли населенных пунктов

	№ п/п
	Виды целевого использования земельного участка
	№ вида разреш. использ. в соответствии с новой кадаст-ровой оценкой
	Значение Ксэо

	1
	2
	3
	4

	10.
	Земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли:
	5

	социальные ряды

	5

Перечень значений коэффициента социально-экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории городского поселения поселок Редкино

	Раздел 4. Земли населенных пунктов

	№ п/п
	Виды целевого использования земельного участка
	№ вида разреш. использования в соответствии с новой кадаст-ровой оценкой
	Значение Ксэо

	1
	2
	3
	4

	10.
	Земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли:
	5

	социальные ряды

	3,3

Перечень значений коэффициента социально-экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории сельского поселения «Завидово»

	Раздел 2. Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

	№ п/п
	Виды целевого использования земельного участка
	Значение Ксэо

	1
	2
	3

	3.
	Земельные участки, предназначенные для обслуживания артезианских скважин
	5

	23
	Земельные участки, предназначенные для размещения сетей централизованных инженерных систем и объектов инженерной инфраструктуры жил-коммун. комплекса
	5

	26.
	Земельные участки, предназначенные для иного специального назначения (свалки, полигоны, кладбища и т.д.)
	5

	Раздел 4. Земли населенных пунктов

	№ п/п
	Виды целевого использования земельного участка
	№ вида разреш. использования в соответствии с новой кадаст-ровой оценкой
	Значение Ксэо

	1
	2
	3
	4

	28.
	Земельные участки, предназначенные для размещения объектов по оказанию услуг по ремонту, окраске и пошиву обуви, по ремонту и пошиву швейных, меховых и кожаных изделий, головных уборов и изделий текстильной галантереи, пошиву и вязанию трикотажных изделий, а также по оказанию услуг по химической чистке и крашению и услуг прачечных
	5
	0,75

Перечень значений коэффициента социально-экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Селиховского сельского поселения

	Раздел 2. Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

	№ п/п
	Виды целевого использования земельного участка
	Значение Ксэо

	1
	2
	3

	23.
	Земельные участки, предназначенные для размещения сетей централизованных инженерных систем и объектов инженерной инфраструктуры жил-коммун. комплекса
	3,3

Перечень значений коэффициента социально-экономических особенностей при определении размера арендной платы за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Старомелковского сельского поселения

Раздел 4. Земли населенных пунктов

	№ п/п
	Виды целевого использования земельного участка
	№ вида разреш. использования в соотв. с новой кадаст-ровой оценкой
	Значение Ксэо

	1
	2
	3
	4

	10.
	Земельные участки, предназначенные для размещения объектов торговли:
	5

	социальные ряды

	3,3